GDP323L120V Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi GDP323L120V Carlo Gavazzi Birgir Carlo Gavazzi dreifingaraðili
Carlo Gavazzi GDP323L120V
Carlo Gavazzi
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER GDP323L120V
FRAMLEIÐANDI Carlo Gavazzi
LÝSING 3P DPC LUG TERM 32A 120VAC
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA
MAGN Í BOÐI 2996 pcs
GÖGN
KVEIKJA Á SPENNA (HÁMARK) 102 VAC
SLÖKKVA Á SPENNU (MIN) 24 VAC
UPPSAGNARSTÍLL Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SKIPTA SPENNU 277VAC - Nom
RÖÐ GDP
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 1864-1840
VINNUHITASTIG -5°C ~ 40°C
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) Not Applicable
LÖGUN -
TENGILIÐUR EINKUNN (NÚVERANDI) 32A
SNERTINGAREFNI -
TENGILIÐUR 3PST-NO (3 Form A)
SPÓLU SPENNA 120VAC
SPÓLUÞOL -
SPÓLUORKA -
GDP323L120V
Hlutanúmer: GDP323L120V
Framleiðandi / Vörumerki: Carlo Gavazzi
Vörulýsing 3P DPC LUG TERM 32A 120VAC
Gagnablöð:
Ástand á lager 2996 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP323L120V.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um GDP323L120V
GDP323L120V.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
GDP322S120V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  2P DPC SCRW TERM 32A 120VAC
Á lager:  4387 pcs
RFQ
GDP322S24V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  2P DPC SCRW TERM 32A 24VAC
Á lager:  5276 pcs
RFQ
GDP321SS24V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
Á lager:  6432 pcs
RFQ
GDP36Z060B
Framleiðendur:  Global Power Technologies Group
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 600V 36A TO247-2
Á lager:  6496 pcs
RFQ
GDP323L24V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  3P DPC LUG TERM 32A 24VAC
Á lager:  3282 pcs
RFQ
GDP322S220V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  2P DPC SCRW TERM 32A 220VAC
Á lager:  5433 pcs
RFQ
GDP321SS120V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  1P+S DPC SCRW TERM 32A 120VAC
Á lager:  7757 pcs
RFQ
GDP401SL120V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  1P+S DPC LUG TERM 40A 120VAC
Á lager:  5580 pcs
RFQ
GDP323L220V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  3P DPC LUG TERM 32A 220VAC
Á lager:  3368 pcs
RFQ
GDP402L220V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  2P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Á lager:  4550 pcs
RFQ
GDP30S120B
Framleiðendur:  Global Power Technologies Group
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 30A TO247-2
Á lager:  3324 pcs
RFQ
GDP402L120V
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  2P DPC LUG TERM 40A 120VAC
Á lager:  4204 pcs
RFQ